
publiczne przedszkole Nr 26 
uJ. Bolesław. Śmiałego 5 

47 _ 232 KĘDZIERZYN. KOLlE 
leI. 77 483 40 23 

NIP 749.15·\7·749, Reg. 5a950ll183 

W 1G 020-1."1.)0;,0 

Zarządzenie nr 07/2020 

Dyrektora Przedszkola nr 26 

W Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 10 kwietnia 2020 roku 

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późno zm. 2) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania przedszkola, 

tj. od 14 kwietnia do 24 kwietnia 2020 roku, przedszkole prowadzi działalność 

na odległość, zwaną dalej zdalnym nauczaniem, wykorzystując do tego metody 

i techniki jakimi dysponuje dla wspierania rozwoju dzieci realizując konkretne 

zadania zapisane w podstawie programowej . 

§ 2. Podstawową formą zdalnego nauczania oraz kontaktu nauczycieli 

z wychowankami i rodzicami są grupowe Fb, przedszkolny Fb oraz kontakt 

telefoniczny. 

§ 3. Nauczyciele wspólnie z rodzicami zobowiązani są do określenia 

najdogodniejszej formy wzajemnego kontaktu, która pozwoli na rozważne 

i odpowiedzialne zorganizowanie w warunkach domowych odpowiednich form 

wspierania rozwoju dzieci. 

§ 4. Za pomocą komunikatorów społecznościowych nauczyciele 

poszczególnych grup przekazują materiały każdego dnia do zdalnej nauki: 

a) propozycje wykonania prac plastycznych, projektów technicznych, zabaw 

badawczych lub eksperymentów; 

b) konkretną propozycję opracowaną na potrzeby grupy i dziecka, 

adekwatną do realizowanego programu; 

c) opracowane przez siebie propozycje twórczej aktywności dzieci; 

d) linki do słuchowisk, audycji radiowych, informacje o programach 

telewizyjnych (pasma edukacyjne Telewizji Polskiej), a także programów, 

zabaw on-line. 



§ 5. Wyznacza się godziny przekazywania materiałów : 

1. Nauczyciele dzieci młodszych od 9.00 do 14.00. 

2. Nauczyciele dz ieci starszych od 9.00 do 13.30 

§ 6. Materiały powinny być udostępniane w rozsądnej ilości i odpowiednich 

odstępach czasowych z zachowaniem zasad : 

a) równomiernego obciążenia wychowanków w poszczególnych dniach 

tygodnia, 

b) zróżnicowania zajęć w każdym dniu, 

c) możliwości psychofizycznych wychowanków. 

§ 6. Zajęcia zdalne mogą być realizowane z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia rekomendowanych przez MEN dla przedszkoli. 

§ 7. Szczególną opieką należy objąć wychowanków objętych pracą bieżącą, 

poprzez dostosowanie wiadomości i umiejętności do ich indywidualnych 

możliwości intelektualnych i edukacyjnych. 

§ 8. Nauczyciele zobowiązani są do przekazywania dyrektorowi w formie 

elektronicznej na adres dyrektorpp26@kedzierzynkozle .pl w każdy piątek, 

harmonogramu pracy zdalnej z podziałem na dni tygodnia z uwzględnieniem 

NPP, materiałów przekazywanych rodzicom oraz linków przekazywanych 

materiałów . 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 10. Wszyscy nauczyciele zobowiązani są do zapoznania się z Zarządzeniem 

i pisemnym potwierdzeniem w formie skanu PDF i przesłaniu na adres 

dyrektorpp26@kedzierzynkozle.pl . 

UYHEKIOR .:rhNDSZKOLA 
mgr Malgo~andurska 


